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Drogi Rodzicu lub Opiekunie:  

Wirus HIV/AIDS jest jednym z najpoważniejszych problemów zdrowotnych, przed którym stanęli 
Amerykanie.  Nie można go wyleczyć i edukacja jest jedynym sposobem, aby pomóc naszym uczniom 
zabezpieczać się przed przenoszeniem wirusa HIV, wirusa powodującego AIDS.   

Nasza szkoła rozpocznie nauczanie Państwa dziecka na temat Nabytego Zespołu Zaniku Odporności 
(Acquired Immune Deficiency Syndrome-AIDS).  Departament Szkolnictwa Stanu Nowy Jork (New 
York State Education Department) oraz Departament Szkolnictwa Miasta Nowy Jork (New York City 
Department of Education) postanowiły, że wszystkie dzieci od Zerówki do 12 klasy muszą uczestniczyć 
w zajęciach na temat wirusa HIV/AIDS.  Ten nakaz określa, że instruktaż na temat wirusa HIV/AIDS 
musi być dostosowany do wieku dziecka i musi zaadresować charakter choroby, metody przenoszenia 
oraz metody zapobiegawcze.  Lekcje będą poświęcone na rozwijanie zrozumienia chorób zakaźnych, 
sposobów na zdrowe życie oraz na to, jak rozpoznać zasoby społeczne, które mogą pomóc w 
poprawieniu jakości życia.    

Przepisy Stanowe wymagają, żeby wszyscy uczniowie byli obecni na zajęciach dotyczących charakteru 
choroby oraz metod przenoszenia.  Jakkolwiek, rodzice lub prawomocni opiekunowie mają prawo do 
poproszenia o wykluczenie swego dziecka z zajęć na temat metod zapobiegawczych. Te lekcje są 
zatytułowane, "Zapobieganie". Rodzice lub prawomocni opiekunowie, którzy złożą taką prośbę muszą 
złożyć u dyrektora szkoły swego dziecka pisemną prośbę o wykluczenie dziecka z takich zajęć, oraz 
zapewnić że uczeń uzyska takie szkolenie w domu.    

Rada Doradcza wirusa HIV/AIDS złożona z członków Panelu Polityki Nauczania, reprezentantów 
środowiska, rodziców, nauczycieli oraz inspektorów szczegółowo sprawdziła oraz zatwierdziła program 
zajęć i materiały, które będą wykorzystywane.  Program zajęć został również sprawdzony i 
zatwierdzony przez Departament Zdrowia i Higieny Psychicznej Nowego Jorku (New York City 
Department of Health and Mental Hygiene). 

Proszę zachęcać swoje dziecko do rozmowy z Państwem na temat wirusa HIV/AIDS.  Mogą Państwo 
wskazać artykuły w gazecie lub czasopiśmie omawiające kwestie związane z wirusem HIV/AIDS, które 
możecie razem omówić.  Robienie tego pomoże umocnić Państwa dziecku świadomość tego, w jaki 
sposób przenoszony jest wirus HIV, oraz stworzy sposobność dla Państwa i Państwa dziecka na 
omówienie tego, jak unikanie stosunków płciowych oraz alkoholu i innych narkotyków jest 
najstosowniejszym i najbardziej efektywnym sposobem na chronienie ich zdrowia i ich przyszłości.    

Zapraszamy Państwa do udzielania się w szkole.  Na przykład, potrzebni są rodzice w grupach wirusa 
HIV/AIDS w szkołach średnich i do koordynowania prezentacji dotyczących wirusa HIV/AIDS. Proszę 
porozmawiać z nauczycielem(ką) Państwa dziecka, koordynatorem ds. rodziców lub ze mną o tym, jak 
mogą Państwo wspierać lekcje dotyczące wirusa HIV/AIDS.   

W przypadku dowolnych pytań na temat tego programu, lub jeżeli chcą Państwo sprawdzić program 
zajęć na temat wirusa HIV/AIDS, proszę bezzwłocznie zadzwonić.    

Z poważaniem,  
Dyrektor 
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Proszę przyjść na spotkanie dla rodziców na temat uaktualnionego programu zajęć o wirusie HIV/AIDS 
w 

Miejsce: 

Data (mm/dd/rr): 

Godzina: 

 

Lekcje na temat wirusa HIV/AIDS będą prowadzone w klasach od  

Data (mm/dd/rr): 

do 

Data (mm/dd/rr): 


